

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
Fl. 660
Morada Nova - Ce

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disck.disco@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e , às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-005/2018-DIVERSAS.

OBJETO: Seleção de melhor proposta através de registro de preços para a futura contratação de empresa prestadora de serviços de infraestrutura em geral, contratação de pessoal e demais serviços correlatos, para atender a demanda de todos os eventos, festividades e programas a serem desenvolvidas pelas diversas unidades administrativas (secretarias), da prefeitura municipal de morada nova, conforme as especificações e quantidades constantes do anexo I.

Declaramos , ainda que nos preços apresentados ,bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I-ESTRUTURA EM GERAL

Item	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PALCO TIPO I- LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY.	DIÁRIA	25	R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)	R\$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais)
02	PALCO TIPO II- LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO, OBEDECENDO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES :12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE ; COBERTURA COM LONA ; PISO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS.	DIÁRIA	15	R\$ 3.000,00 (três mil reais)	R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
03	PALCO TIPO III- LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES:14 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS.	DIÁRIA	06	R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais)	R\$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
Fl. 661
Morrada Nova - Ce

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disk.disco@hotmail.com

04	CAMARIM- LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DO 6M DO FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.	DIÁRIA	10	R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais)	R\$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais)
05	PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEL 2X1M EM ALUMÍNIO COM CARPETE NA SUPERFÍCIE, COM AJUSTE 0,60 X 1M.	UND.	20	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)	R\$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
06	ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 60M LINEARES, COM 7 DEGRAUS COM 20 METROS DE EXTENSÃO, SENDO O 1º PISO COM 0,50CM DE ALTURA, DESCOBERTA SEM FECHAMENTO NO FUNDO E LATERAIS, TODA MONTADA EM ESTRUTURA METÁLICA E ASSENTO EM MADEIRA (20MM) COM BORDAS METÁLICAS, COM GUARDA CORPO (1M DE ALTURA) CM TODA ARQUIBANCADA, CORRIMÃO DE ACESSO E FUZOS DE AJUSTE METÁLICOS.	UND.	02	R\$ 18.450,00 (dezoito mil e quatrocentos e cinquenta reais)	R\$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais)
07	FECHAMENTO: LOCAÇÃO (COM MONTAGEM E DESMONTAGEM) DE PLACAS CEGAS DE MADEIRA PARA FECHAMENTO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA. PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA DE, NO MÍNIMO, 4,40 METROS DE LARGURA.	METROS	200	R\$ 26,00 (vinte e seis reais)	R\$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
08	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO, TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS CONINCIDENTES NAS LATERAIS.	METROS	800	R\$ 50,00 (cinquenta reais)	R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
09	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇA (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00 X 1,30M.	UND.	500	R\$ 32,00 (trinta e dois reais)	R\$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)
10	PÓRTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 5X7M.	UND.	10	R\$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)	R\$ 13.000,00 (treze mil reais)

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
Fl. 662
Morada Nova - CE

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disck.disco@hotmail.com

11	CAMAROTE: CAMAROTE EM ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA CHAPÉU DE BRUXA NO TAMANHO 2,20 DO CHÃO DO PISO; ALTURA DO PISO PARA BARRA DA COBERTURA 2,40; CAMAROTE COM 2,5 DE VARANDA POR 3,5 DE FUNDO + 1 METRO DE CORREDOR, COM TOTAL DE 4,20.	UND.	10	R\$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)	R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
12	TENDA TIPO I: TENDA 10X10M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS, NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE.	UND.	30	R\$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais)	R\$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais)
13	TENDA TIPO II: TENDA 5MX5M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS, NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE	UND.	60	R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)	R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
14	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS: ALUGUEL DE STANDS 3X3 FECHADO, PISO ELEVADOR, COM COBERTURA, DIVISÓRIA EM PVC.	DIÁRIA	30	R\$ 800,00 (oitocentos reais)	R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
15	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO: COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES PROJETO ALUGUEL TELÃO EM LONA COM PROJETO (4000LUMIS) MEDINDO 4X5.	DIÁRIA	05	R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais)	R\$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e cinquenta reais)
16	PLACA DA ENTRADA DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: PLACA CONFECCIONADA EM METALON(20X20-GALVANIZADO)E LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL.TAMANHO:5,00 X 2,00METROS).FORNECER INSTALADO-VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSÃO.	UND.	03	R\$ 620,00 (seiscentos e vinte reais)	R\$ 1.860,00 (um mil oitocentos e sessenta reais)
VALOR TOTAL LOTE I: R\$ 376.810,00(TREZENTOS E SETENTE E SEIS MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS)					

LOTE II- CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA

Item Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA-TURNOS DIVERSOS, TREINADA,CAPACITADA, INIFORMIZADA E NADA CONSTA NA POLÍCIA CIVIL, DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO.	DIÁRIA	300	R\$ 160,00 (cento e sessenta reais)	R\$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
VALOR TOTAL LOTE II: R\$ 60.000,00(sessenta mil reais)					

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
Fl. 663
Moratta Nova - Ce

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disck.disco@hotmail.com

LOTE III- CONTRATAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS

Item Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	DIÁRIA	250	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)	R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)
VALOR TOTAL LOTE III: R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)					

LOTE IV- CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO

Item Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SOM TIPO I: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	DIÁRIA	40	R\$ 900,00 (NOCENTOS REAIS)	R\$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)
02	SONORIZAÇÃO TIPO II: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMA 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE =2X8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES DE 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA TINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70M COM 48 VIAS DE CANAIS, (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMA DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CAIXAS DE EAR FONE COM 06	DIÁRIA	15	R\$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)	R\$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS)

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

[Handwritten signatures and initials]

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
Fl. 664
Moyatia Nova - Ce

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disck.disco@hotmail.com

	FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO(03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.				
03	DELAY- LOCAÇÃO DE (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO NÍVEL PROFISSIONAL MONTADOS EM 02(DUAS) TORRES EM ALUMÍNIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA A SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIÁRIA	10	R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)	R\$ 15.000,00 (quinze mil reais)
04	ILUMINAÇÃO TIPO I- LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO	DIÁRIA	30	R\$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)	R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)
05	ILUMINAÇÃO TIPO II- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE-36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVING LIGHTS, MÁQUINA DE FUMAÇA, 8 BEAM 5R, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIÁRIA	15	R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais)	R\$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais)
06	PAINEL DE LED- LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.	DIÁRIA	10	R\$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)	R\$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)
VALOR TOTAL LOTE IV: R\$ 186.500,00 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)					

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
Fl. 665
Moradia Novm - Cse

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disck.disco@hotmail.com

LOTE V-CONTRATAÇÃO DE GRUPO GERADOR

Item Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DC PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 120MM/41ANCES/25 MELROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DC ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DC ACORDO COM A POTÊNCIA DC GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01(UM) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIÁRIA	45	R\$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS)	R\$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)
VALOR TOTAL LOTE V: R\$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)					

LOTE VI-CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

Item Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PRODUTORA DE EVENTOS (CERIMONIALISTA): CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERVIÇO	02	R\$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)	R\$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNICIPAL. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação

FL. 666

morada Nova - Ce

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
 Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
 Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
 CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
 Email: disck.disco@hotmail.com

02	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS:NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS .AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.(OS SERVIÇOS NÃO PEDERÃO ULTRAPASSAR O VALOR DE 10.000,00-VALOR MÉDIO)	SERVIÇO	15	R\$ 7.000,00 (sete mil reais)	R\$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)
VALOR TOTAL LOTE VI- R\$ 111.400,00(CENTO E ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)					

LOTE VII - CONTRATAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO

Item nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SHOW PIROTÉCNICO, COMPOSTO DE : GIRÂNDOLA 180 APITO.PÇ 02;TORTA 100 TUBOS DE 1.5. PÇ-02;TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE PÇ-01;TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z, PÇ-01; TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONADA.PÇ -01;TORTA 30 TUBOS DE 2.5.PÇ -03;TORTA 09 TUBOS DO 4 PÇ 733; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.(A CONTRATADA SERÁ A RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO TOTAL DOS SERVIÇOS.	SERVIÇO	01	R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)	R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)
VALOR TOTAL LOTE VII: R\$ 20.000,00(VINTE MIL REAIS)					

LOTE VIII- LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO , ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL.	DIÁRIA	50	R\$ 50,00 (cinquenta reais)	R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
VALOR TOTAL LOTE VIII: R\$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais)					

LOTE IX- LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO EVENTO NATAL DE LUZ

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO (DECORAÇÃO) NATALINA, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E FORNECIMENTO DE MATERIAL(*),EM DIVERSOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO , PARA A REALIZAÇÃO DO "NATAL DE LUZ",CONTENDO OS SEGUINTE:	SERVIÇO	01	R\$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais)	R\$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais)

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
 CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
 Fortaleza - Ceará

[Handwritten signature]

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
FL. 667
Moratá Nova - CS

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disck.disco@hotmail.com

<p>1)16(DEZESSEIS)ANJOS PARA ENTRADA (MATERIAL CONSTRUINDO COM BARRAS DE FERRO DESENHADO DE ANJOS DE 2M DE ALTURA COM 2M DE LARGURA COM E ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRA LUMINOSA);14(QUATORZE) PAPAÍ NOEL (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO PAPAÍ NOEL COM 2M DE ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS);14(QUATORZE)VELAS (MATERIAL CONSTRUINDO COM BARRA DE FERRO DESENHANDO UMA VELA COM 2M DE ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMNETO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS);14(QUATORZE)BETAS (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO UMA BETA COM 2M DO ALTURA E 2M DE LARGURA COM O ACABAMENTOFEITO COM MANGUEIRAS(LUMINOSAS);14 (QUATROZE) BENGALAS (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO UM A BENGALA DO PAPAÍ NOEL FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS);</p> <p>2) 60 (SESSENTA) ESTRELAS PARA POSTES (ESTRELAS ALONGADAS COM 3M DA ALTURA FEITAS DO FERRO GRESSO COMO UMA ESTRELA NO MEIO DE PONTAS DO 25 CM COBERTAS COM MANGUEIRAS LUMINOSAS);01(UM)LETREIRO DO 0,90CM(FEITO TODO DE MADEIRA COM 90CM DA ALTURA 50CM DE LARGURA PINTADO DE VERMELHO O ACABAMENTO COM MANGUEIRA LUMINOSA BRANCA);60(SESSENTA)LACES PARA ÁRVORES(SERÁ USADO NAS ÁRVORES DE NATAL COM O ACABAMENTOS E DETALHES ABRILHANTAM-TE); 02(DUAS) CAIXA DE RABO DO RATO(SERÁ COLOCADO NOS CENTROS DAS FLORES GIGANTES E NAS ÁRVORES DE NATL SERVINDO TAMBÉM COMO ACABAMENTO 16 (DEZESSEIS) PAPAÍ NOEL ESCALADOR (PAPAÍ NOEL DE 1M DE TAMANHO SERÁ COLOCADO NA ENTRADA DA CIDADE JUNTO COM IMAGEM DO DIVINO ESPÍRITO SANTO DANDO IMPRESSÃO DE PAPAÍ NOEL CHEGAR ATÉ O ESPÍRITO SANTO SENTIDO PARA E ALTO); 48(QUARENTA E OITO)LUMINÁRIAS PARA OS POSTES DA</p>				
--	--	--	--	--

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
FL. 608
Morada Nova - Ce

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disk.disco@hotmail.com

<p>AVENIDA PRINCIPAL FEITA DO FERRO FINE DESENHADO COM MODELO DE ABAJUR COM SAÍDA DE UMA ESTRELA DE DENTRO MEDINDO 1,5CM DO COMPRIMENTO COM CIRCUNFORÊNCIA DO ABAJUR 30 CM COM ACABAMENTO FEITO DA MANGURIRA LUMINOSA O PISCA DO LED.</p>				
<p>3)80(OITENTA)REFLETORES LED(SERÁ UTILIZADO COMO SUPORTE DE MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DAS ÁRVORES COLOCADA NA PARTE SUPERIOR DO CAULE DAS ÁRVORES TODOS DE LED COM CORES DIFERENCIADAS); 2.250 (DOIS MIL DUZENTOS E CIQUENTA)MTS DO PISCA DE LED (PISCA UTILIZADO NAS ÁRVORES OU PARA FAZER ACABAMENTOS NO MATERIAL DE FERRO E NOS CAULES DAS ÁRVORES);16(DEZESSEIS) ROLOS COM 100 M TS DE CABO PP(CABO SER:I UTILIZADO NAS INTERLIDADOS NO MATERIAL DE PEÇAS ATÉ OS PPONTOS COMO TAMBÉM NAS ÁRVORES); 16(DEZESSEIS) PACOTES C/100 UND. DO ABRAÇADEIRAS (UTILIZADA PARA SUSTENTAR A MANGUEIRA NOS FERROS O PISCA NAS ÁRVORES)40 (Q[UARENTA) METROS DO CETIM (SERÁ USADO NO ACABAMENTO DAS ÁRVORES DO NATAL E MAIS ALGUNS DETALHES DO ACABAMENTO) : 40 (Q[UARENTA)METROS DO PENINHA (SERÁ USADO NO ACABAMENTO DAS ÁRVORES DE NATAL E MAIS ALGUNS DETALHES DO ACABAMENTOS); 20(VINTE)METROS DE ELANCA BRANCA (SERÁ USADO NO ACABAMENTO DAS ÁRVORES DE NATAL E MAIS ALGUNS DETALHES DE ACABAMENTO); 20(VINTE)METROS DE VELUDO(SERÁ USADO NO ACABAMENTO DAS ÁRVORES DE NATAL E MAIS ALGUNS DETALHES DE ACABAMENTO).</p>				
<p>4) 40(QUARENTA) METROS DE TELA (SERÁ USADA COMO BASE DA ÁRVORE DE NATAL PARA COLOCAR POR CIMA DOS ENFEITES DE ACABAMENTO);04 (QUATRO)ROLOS DE ARAME (PARA AS AMARRAÇÕES DE MATERIAL AOS POSTES ÁRVORES ETC); 360 (TREZENTOS E SESENTA)METRTOS DE CABO DE ACE (SER :1 USADO PARA FIZACÃO E FORMAÇÃO DE BASE DA ÁRVORE DE NATA).</p>				
<p>VALOR TOTAL LOTE IX: R\$ 82.000,00(OITENTA E DOIS MIL REAIS)</p>				

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 918.710,00(NOVECENTOS E DEZOITO MIL E SETECENTOS E DEZ REAIS)

Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará

DISCK_DISCO

Comissão de Licitação
Fl. 669
Agora Nova - CE

Flavia Tavares da Silva Soares - Me
Rua Rio Jordão, 301 CEP: 60870-730 Fortaleza-Ce.
Cel.: (85)8850 0640 - Cel. 9648 6665
CNPJ. 07.410.329/0001-70 INSC. Municipal. 197608-7
Email: disk.disco@hotmail.com

PROPONENTE : FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES – ME

CNPJ: 07.410.329/0001-70

ENDEREÇO: Rua Rio Jordão 301, Parque Santa Maria, Fortaleza – CE CEP: 60870-730 –Fone: 085 3274-5126

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA:0643-2 CONTA CORRENTE: 1318-8

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta)dias.

Atenciosamente,

FORTALEZA 06 DE MARÇO DE 2018

Flavia Tavares da Silva Soares

FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES
CPF:915.282.673-20



Flavia Tavares da Silva Soares - Rua Rio Jordão, 301 - Parque Santa Maria
CNPJ 07.410.329/0001-70 - INSC. MUNIC. 197.608-7
Fortaleza - Ceará